公司简称：博瑞传播        证券代码：600880        编号：临 2021-005号

成都博瑞传播股份有限公司

九届监事会第六次会议决议公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

成都博瑞传播股份有限公司九届监事会第六次会议于 2021 年 1 月 8 日在公

司会议室现场召开。会议应到监事 5 人，实到 5 人。会议的召开符合《公司法》

《公司章程》的有关规定。会议以 5 票同意、0 票反对、0 票弃权的表决结果审

议并通过了《关于拟以公开摘牌方式参与成都文交所增资扩股事项暨关联交易的

议案》。

监事会认为，本次公司通过摘牌方式与中国数字图书馆有限责任公司（以下

简称“中数图”）共同参与成都文交所增资扩股事项符合公司战略发展方向，有

利于公司深度介入文化资源、产权交易及文创金融服务领域，弥补文创新经济短

板；有利于发挥公司、中数图及文交所三方在资源、技术、业务等方面的优势，

拓展业务渠道，为公司向文创新经济的重要资本平台迈进打下基础。

特此公告。

成都博瑞传播股份有限公司

                                                     监  事  会

2021年 1月 8日